[Mocenok J1MX Bonbwwoe PaxMaHoOBO-2

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK

B KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

[NMACITOPT OBDBbEKTA Ha 27-07-2024 .

[Tocenok J1I'X bonbwoe PaxMaHOBO-2
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Ha3HauveHune 3emMnn: YpaneHHoCTb oT MKALL: Cratyc: MuWHMMaNbHaa CTOMMOCTb:
JNTnyHoe noacobHoe HocoBuxmMHckoeul., 51 AKTVBHbIE NPOLAXKN oT 123 100 py6/y4acTok
X039MCTBO

O MNOCEJIKE:

Bce kak B I'IepBOl;l odvepenun, TONbKO Ny4Lle. Yke eCTb cocein — NnepsBasg ovepeb pacnponaHa v akTMBHO OCBamMBaeTCs.
OKpy»XeHWe — nec n CrIoXKMBLLAACA Xuasa 3aCT|o0171+<a.

Bbe3pn B r.lMasnosckui Mocag - no BOCTOYHOMY Kpalto nocesika. Yepes gopory — ¢. PaxMaHoBO, a eLle HEMHOIO Io)XHee —
3anpyna Ha peke CnoraBka ¢ 30HOW OTAbIXa U MIISHKEM.

Panom Bce HeobxoammMoe anq KOMd)OpTHOlZ XN3HW — LLIKONbl, OeTCKM1e Cabl, 6OI'Ile/|LI,bI, CNopTMNBHbIE KOMMMNEKChI K TOProBble
LUeHTPbI, Kad)e, pPecTopaHbl, MHOXXeCTBO MaraanHoB N MHOIoe gpyroe.

B 1 kM npaBee No HOCOBUXMHCKOMY LLiocce — DaTeeBCKUN NepeKpecToK, rae PacnonoXeHbl MarasnH MNaTtépoyka, canosbii
LeHTP, PbIHOK CTpOMMaTepranoB, HOBbI NefoBOM ABOpEL.

MNpaBocnaBHble NAaMATHUKW — CTapUHHaaA EKkaTepuHUMHCKaa LepKoBb, AMUTPUEBCKAa YaCcOBHA.
Boonb nocesika ABe 0CTaHOBKM aBTOBYCOB 56 1 33 — «[1oBOpoT Ha PaxmaHoBo» 1 «A3C» [0 »/A cTaHuMn BoxHa — 2 KM.
[o /0 Bok3ana, aBTOBOK3a/a M LeHTpasibHoM nnotaam r.Masnosckui Mocaa — 3 KM

[Ooporu c TBepabiM NOKPbLITUEM, INTEKTPUYECTBO, OPULIMANbHbIE Cbe3Mbl, AETCKME U CMOPTUBHbDbIE NNOLLAOKM — BCE 3TO YrKe
rotoBo. XgeMm Tonbko Bac.

KoMbopTHble yCroBmna paccpoYki 0o 2 net. Bes nocpeanHukos, 6e3 6aHKoB, 6e3 KpeamToB.
HauHUTe oTabIXaTb Ha CBOEM Y4YacTKe yye cendac, a nnaturte noTom.

NeTo! MNpupopaa! 1 oTabix Ha cBOEM y4dacTKe B Noc. bonblwoe PaxMaHOBO-2

NMHOPACTPYKTYPA: NMPEMMYLLECTBA:

e BaHku

e A3C Jlec no rpaHunue

* TpaHcnopT

e [leTCcKkmMe canbl OdopMneHmne cobCTBEHHOCTM B MNOJAPOK, aKLMN U CKUOKN

* XpaMmbl

e MarasuHbl Papnom c. PaxmaHoBoO u . NaBnoBckui MNocap, roe ectb Bce ans
* [NouyTa MXU3HU

* AOMUMHUCTPALMA

® [TONUKNUHUKN OoduumanbHble cbe3nbl, BHYTPUMNOCENKOBbIE 0POr ¢

e LlIkonbl TBEPAbIM MOKPbITUEM

* PasBnevyeHuq
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E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK

3 [Mocenok J1MX Bonbwwoe PaxMaHoOBO-2
B

KBALOPATE https:;//zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
e Cnopt 2 aBTOOYCHble OCTaHOBKM MO rpaHuLe nocesnka
* [[0e noecTb
e ANTeku 15 kBT no roc.nporpamme
* - UHTEPaKTUBHAA KapTa AOCTyMNHa Ha canTe CneunarnbHble YC/IOBUS PacCpPOYKM 00 2 neT

[Ona netei n cnopTcCMeHoB
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Mocenok JINX bonblioe PaxMaHOBO-2
3EMJA
B

3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

KAPTA MNMOCEJIKA:
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EMJIA

KBALPATE

[Mocenok J1MX Bonbwwoe PaxMaHoOBO-2
3emMn4a B KBagpaTte - y4aCTKM N3 NMepBbliX PYK

https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

YyacTtok N2

1
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YHACTKWN HA TTPOOAXKY:

TexHnueckunin cbop B nocenke bonbluoe PaxMaHoBo-2 cocTaenseT 39 000 pybnei.

KapactpoBbiin N2

50:17:0021411:792

50:17:0021411:910

50:17:0021411:783

50:17:0021411:911

50:17:0021411:784

50:17:0021411:912

50:17:0021411:785

50:17:0021411:913

50:17:0021411:787

50:17:0021411:914

50:17:0021411:840

50:17:0021411:782

50:17:0021411:909

50:17:0021411:839

50:17:0021411:788

50:17:0021411:915

50:17:0021411:916

50:17:0021411:793

50:17:0021411:917

50:17:0021411:791

50:17:0021411:919

50:17:0021411:901

Mnowanb M?

1005 m?

1004 M2

1008 m?

1012 M2

1009 m2

1008 m?

1005 m?

1002 m?

101 M2

1007 M2

1004 M2

1004 M2

1004 M2

1018 m2

1007 m?

1007 M2

1005 m?

1009 m2

1014 M2

1000 M2

1034 m?

1048 m?
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CTOMMOCTb COTKU

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

35000

40 000

Pa3Mep cbopa He 3aBMCUT OT NMOLLAAN y4acTKa 1 NprbaBnsaeTca K obLlen CTOMMOCTH.

CTOUMOCTb yu.

397 750

397 400

398 800

400 200

399150

398 800

397 750

396 700

399 850

398 450

397 400

397 400

397 400

402 300

398 450

398 450

397 750

399150

400900

396 000

407 900

465 200

Cratyc
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KBALPATE
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3emMn4a B KBagpaTte - y4aCTKM N3 NMepBbliX PYK
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57
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50:17:0021411:768

50:17:0021411:893

50:17:0021411:767

50:17:0021411:892

50:17:0021411:766

50:17:0021411:878

50:17:0021411:852

50:17:0021411:885

50:17:0021411:950

50:17:0021411:818

50:17:0021411:890

50:17:0021411:954

50:17:0021411:888

50:17:0021411:952

50:17:0021411:887

50:17:0021411:951

50:17:0021411:886

50:17:0021411:854

50:17:0021411:819

50:17:0021411:861

50:17:0021411:828

50:17:0021411:866

50:17:0021411:832

50:17:0021411:857

50:17:0021411:877

50:17:0021411:856

50:17:0021411:821

1049 m2

1042 m?

1037 M2

1041 M2

1043 m?

1040 M2

1054 m?

1020 m?

1016 m2

1029 m2

101 M2

1010 M2

1025 M2

1003 m?

1025 M2

1033 M2

1030 m?

1004 M2

1002 m?

1005 m?

1003 m?

1003 m?

1006 m2

1010 M2

1015 M2

1031 M2

1017 M2
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40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

465 600

462 800

460 800

462 400

463 200

462 000

467 600

454 000

452 400

457 600

450 400

450 000

456 000

447 200

456 000

459 200

458 000

447 600

446 800

448 000

447 200

447 200

448 400

450 000

452 000

458 400

452 800
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64 50:17:0021411:769 1053 M2 40 000 467 200
72 50:17:0021411:775 1006 m2 40 000 448 400
77 50:17:0021411:946 1065 M2 40 000 472 000
78 50:17:0021411:837 1064 m2 40 000 471600
79 50:17:0021411:941 1065 m2 40 000 472 000
80 50:17:0021411:827 1074 M2 40 000 475 600
81 50:17:0021411:940 1073 M2 40 000 475200
82 50:17:0021411:816 1067 m? 40 000 472 800
83 50:17:0021411:939 1061 m2 40 000 470 400
85 50:17:0021411:937 1070 M2 40 000 474 000
86 50:17:0021411:875 1067 m? 40 000 472 800
87 50:17:0021411:845 1083 m? 40 000 479 200
88 50:17:0021411:929 1049 m2 40 000 465 600
89 50:17:0021411:932 1043 m? 40 000 463 200
90 50:17:0021411:808 1065 m2 40 000 472 000
9l 50:17:0021411:786 1064 m2 40 000 471600
92 50:17:0021411:936 1050 m? 40 000 466 000
94 50:17:0021411:935 1043 m? 40 000 463200
95 50:17:0021411:765 1027 m2 40 000 456 800
96 50:17:0021411:934 1038 m? 40 000 461200
97 50:17:0021411:947 1004 M2 40 000 447 600
98 50:17:0021411:933 1023 M2 40 000 455200
101 50:17:0021411:559 1001 M2 40 000 446 400
102 50:17:0021411:552 1003 m? 40 000 447 200
103 50:17:0021411:554 1015 M2 40 000 452 000
104 50:17:0021411:556 1001 M2 40 000 446 400
105 50:17:0021411:553 1010 M2 40 000 450 000
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106 50:17:0021411:558 1004 M2 40 000 447 600
m 50:17:0021411:538 1056 m2 40 000 468 400
12 50:17:0021411:536 1056 M2 40 000 468 400
13 50:17:0021411:535 1042 m? 40 000 462 800
N4 50:17:0021411:533 1078 m? 40 000 477 200
15 50:17:0021411:429 1043 m? 40 000 463200
16 50:17:0021411:407 1053 M2 40 000 467 200
n7 50:17:0021411:418 1051 m2 40 000 466 400
n8 50:17:0021411:396 1049 m2 40 000 465 600
19 50:17:0021411:566 1050 m? 40 000 466 000
120 50:17:0021411:847 1052 M2 40 000 466 800
121 50:17:0021411:809 1051 M2 40 000 466 400
122 50:17:0021411:850 1051 M2 40 000 466 400
123 50:17:0021411:814 1051 m2 40 000 466 400
124 50:17:0021411:849 1053 M2 40 000 467 200
125 50:17:0021411:813 1053 M2 40 000 467 200
130 50:17:0021411:948 1063 M2 40 000 471200
131 50:17:0021411:882 1060 m2 40 000 470 000
132 50:17:0021411:521 1015 M2 40 000 452 000
133 50:17:0021411:519 1125 m? 40 000 496 000
134 50:17:0021411:520 1050 m? 40 000 466 000
135 50:17:0021411:512 1047 M2 40 000 464 800
136 50:17:0021411:522 1072 m2 40 000 474 800
137 50:17:0021411:516 1056 M2 40 000 468 400
138 50:17:0021411:515 1048 m? 40 000 465 200
139 50:17:0021411:550 1025 M2 40 000 456 000
140 50:17:0021411:548 1042 m? 40 000 462 800
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141 50:17:0021411:549 1039 m2 40 000 461 600
142 50:17:0021411:547 1009 m2 40 000 449 600
143 50:17:0021411:551 1012 M2 40 000 450 800
144 50:17:0021411:343 1015 M2 40 000 452 000
146 50:17:0021411:363 1006 m2 40 000 448 400
147 50:17:0021411:555 1003 m? 40 000 447 200
152 50:17:0021411:514 1009 m2 40 000 449 600
153 50:17:0021411:517 1003 m? 40 000 447 200
154 50:17:0021411:496 1004 M2 40 000 447 600
155 50:17:0021411:510 1006 m2 40 000 448 400
156 50:17:0021411:506 1009 m2 40 000 449 600
157 50:17:0021411:474 1007 M2 40 000 448 800
158 50:17:0021411:485 1011 M2 40 000 450 400
159 50:17:0021411:509 1008 m? 40 000 449 200
160 50:17:0021411:504 1044 M2 40 000 463 600
161 50:17:0021411:507 1041 M2 40 000 462 400
162 50:17:0021411:503 1040 M2 40 000 462 000
163 50:17:0021411:508 1041 M2 40 000 462 400
164 50:17:0021411:505 1043 m? 40 000 463 200
165 50:17:0021411:511 1092 m2 40 000 482 800
166 50:17:0021411:534 1034 m? 40 000 459 600
167 50:17:0021411:451 1044 M2 20 000 254800
168 50:17:0021411:518 1130 M2 20 000 272 000
169 50:17:0021411:342 1177 m? 10 000 163 700
170 50:17:0021411:528 1178 M2 10 000 163 800
177 50:17:0021411:544 114 m2 20 000 268 800
178 50:17:0021411:540 1064 m2 20 000 258 800
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YyacTtok N2

50:17:0021411:543

50:17:0021411:571

50:17:0021411:570

50:17:0021411:569

50:17:0021411:560

50:17:0021411:568

50:17:0021411:567

50:17:0021411:346

50:17:0021411:353

50:17:0021411:542

50:17:0021411:525

50:17:0021411:526

50:17:0021411:524

50:17:0021411:530

50:17:0021411:337

50:17:0021411:336

50:17:0021411:335

50:17:0021411:338

KapactpoBbiv N2

1073 M2

1041 M2

1034 m?

1103 M2

1082 m?

1155 M2

1255 m2

1152 M2

1148 m?

1010 M2

1101 m2

1029 m2

1011 M2

1079 m?

1079 m?

1083 m?

1055 M2

1001 M2

Mnowanb mM?
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40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

20 000

20 000

10 000

40 000

40 000

10 000

10 000

CTOMMOCTb COTKU

475200

462 400

459 600

487 200

478 800

508 000

548 000

506 800

505 200

450 000

486 400

251800

248 200

153 900

477 600

479 200

151 500

146100

CTOUMOCTb yu.
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